
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 153294-2009 z dnia 2009-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 
Wymiana stolarki okiennej. polegająca na: A- wymianie stolarki okiennej drewnianej na 
stolarkę z PCW E-obróbkach murarsko-tynkarskich, oraz naprawie i uzupełnieniu tynków 
wewnętrznych F- malowanie ścian i sufitów wewnętrznych. 
Termin składania ofert: 2009-06-09  

 
  

Łódź: MODERNIZACJI BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 W ŁODZI UL. 
PIŁSUDSKIEGO 101 - wymiana stolarki okiennej. 
Numer ogłoszenia: 213406 - 2009; data zamieszczenia: 29.06.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 153294 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, ul. Sienkiewicza 5, 90-113 
Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 638 48 33, faks 042 638 48 48. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: MODERNIZACJI BUDYNKU 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 W ŁODZI UL. PIŁSUDSKIEGO 101 - wymiana stolarki 
okiennej.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 
4 w Łodzi ul. Piłsudskiego 101 - wymiana stolarki okiennej. polegająca na: A- wymianie 
stolarki okiennej drewnianej na stolarkę z PCW E-obróbkach murarsko-tynkarskich, oraz 
naprawie i uzupełnieniu tynków wewnętrznych F- malowanie ścian i sufitów wewnętrznych.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 67058.60 PLN. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SAO Anetta Szysak, ul. Słowackiego 142, 97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. 
łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 67058.60  
• Oferta z najniższą ceną: 67058.60 oferta z najwyższą ceną: 119568.79  
• Waluta: PLN.  

 


